
А, ХМ ИН Н СТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИИСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в адми нистративный регламент проведения проверок 
при осуществлении муниципального лесного контроля на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.01.2015 № 276

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 26 декабря 2008 го 
индивидуальных предприним

при осуществлении муници 
Верхнесалдинского городскс

осуществлении
Верхнесалдинского городскс 
администрации Верхнесалдинс 
изложив подпункт 2 пункта 8 гл 

«2) справочный телефон:

издании «Салдинская газет 
Верхнесалдинского городского

)да № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
гателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципа1ьного контроля», руководствуясь решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент проведения проверок
шального . лесного контроля на территории 
зго округа, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.01.2015 № 276 
«Об утверждении административного регламента проведения проверок при

муниципального лесного контроля на территории 
:го округа» (в редакции постановления 
;кого городского округа от 06.05.2016 № 1566), 
1авы II в следующей редакции:
3 (34345) 5-03-10;».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
а» и разместить на официальном сайте 
округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городског

v \А Я  С й

/в [  \ ъ № \ь '„Протокольная 
часть

К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

